Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ с. Грачёв Куст

Перелюбского муниципального района
Саратовской области»

413753, Саратовская область, Перелюбский район, с. Грачёв Куст, ул. Центральная 20,
g rac h i2 @ y an d e x . ru , ИНН 6424009720, КПП 642401001

Выписка из приказа №  97

об утверждении

итоговых баллов

стимулирующей части

оплаты труда от 27.08.2020 г.

В соответствии с «Положением о порядке распределении стимулирующей части
фонда оплаты труда» учителей МБОУ «СОШ с. Грачев Куст Перелюбского муниципального
района Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить итоговые баллы для расчета стимулирующей части оплаты труда педагогам
школы на период с 01.09.2019 г. по 01.09.2020 г.

№ :
п/п

ФИО учителя Должность Итоговый
балл

Из них за классное
руководство

1. Подстречная
л.д.

Учитель информатики, физики 15

2. Гейко О. Д. Учитель математики, физики 25 7
3. Аксиненкова

А.Г.
Учитель начальных классов 26 7

4. Бондарева Г.П. Учитель математики 22 6
5. Булгакова О.В. Учитель русского языка,

литературы 26 7

6. Заболотько В.Н. Учитель химии, биологии 13
7. Заболотько Н.С. Учитель начальных классов 21 7
8. Лощилова М.А. Учитель немецкого языка 20 7
9. Магомедов М.З. Учитель ОБЖ 9
10. Магомедова

Т.В.
Учитель истории, географии 28 7

11. Долгова О.Д. Учитель технологии 13 6
12. Пономарева

е.н.
Учитель начальных классов

19 7

13. Талахан Е.Н. Учитель технологии 8
14. Тивунчик В, Г. Учитель русского языка,

литературы 21 7

Итого: . . . . . . . . . .  u 266
В среднем: ... 19/100% 6,8/35%

Директор МБОУ «СО ^/Л.Д. Подстречная/